ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МУСЛЮМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӨСЛИМ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  КАРАР

__01.04.2020 г.___ с.  Муслюмово __194__

Об отмене постановления  от 17.03.2020 г..  №161 «Об

утверждении Порядка обеспечения условий доступности для

инвалидов в образовательные организации Муслюмовского

муниципального района Республики Татарстан, а также оказания им

при этом необходимой помощи.»

С связи с производственной необходимостью ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление руководителя Исполнительного комитета

Муслюмовского муниципального района №161 от 17.03.2020 г. «Об

утверждении Порядка обеспечения условий доступности для инвалидов в

образовательные организации Муслюмовского муниципального района

Республики Татарстан, а также оказания им при этом необходимой помощи.»

2. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

И.о.Руководителя

Исполнительного комитета      И.Х.Ахметов

https://yandex.ru/images/search?text=%D1%81%20%D1%81%D0%B2%D1%8F%D0%B7%D0%B8%20%D1%81%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B8%D0%B7%D0%B2%D0%BE%D0%B4%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D0%B9%20%D0%BD%D0%B5%D0%BE%D0%B1%D1%85%D0%BE%D0%B4%D0%B8%D0%BC%D0%BE%D1%81%D1%82%D1%8C%D1%8E&stype=image&lr=43&parent-reqid=1565694873943575-1431880140368271548300034-vla1-1411&source=wiz